
Městská část Praha 20 
 

 
V Ý Z V A 

 
více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

 
„ REKONSTRUKCE VÝTAHU “ MEZILESI 2057“  

 
1) Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
Předmětem plnění zakázky je provedení kompletní rekonstrukce - výměny osobního 
výtahu TONV 500/0,7 v bytovém domě Mezilesí 2057, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 – 
Horní Počernice, dle ČSN EN 81-80 v platném znění a další platné legislativy. 
Kabina výtahu bude osazena v maximální možné velikosti vzhledem k šachtě výtahu = 
zvýšení nosnosti = 1.000,- kg.. 
Pohon výtahu bude řízen frekvenčním měničem. 
Výtah musí provádět sběr osob směrem dolů. 
Vstupní dveře do výtahu budou nahrazeny dveřmi automatickými.  
Veškeré ovládací prvky budou v provedení antivandal a budou opatřeny brejlovým písmem. 
Telekomunikační zařízení bude řešeno formou GSM brány. 
 
 
2) Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
Zahájení plnění zakázky je 1. srpna  2011. Doba realizace je 8 týdnů. 
Místem plnění zakázky je: 
 

Bytový dům MEZILESÍ 2057, PRAHA 9, HORNÍ POČERNICE 
 
V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné dodržet termín 
zahájení, je zadavatel oprávněn termín zahájení posunout. Požadovaná délka lhůty výstavby 
zůstává nezměněna. 
 
 
3) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 
a) základní – dle § 53 odst. 1, písm. d) zákona – potvrzení dodavatele o tom, že na jeho 
majetek není prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl zamítnut pro 
nedostatek jeho majetku nebo vůči němuž není povoleno vyrovnání nebo zavedena nucená 
správa – dodavatel splní předložením čestného prohlášení 
b) profesní – dle § 54 písm. a) výpis z obchodního rejstříku – dodavatel splnění předložením 
kopie výpisu 
c) technické a kvalifikační – dle § 56 odst. 1, písm. a) – seznam významných dodávek 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, 
bez přílohy 
 
 
4) Způsob hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny podle výše nabídkové ceny vč. DPH. 
 



 
5) Způsob zpracování nabídky: 
Nabídku podá uchazeč písemně v originále a v 1 kopii. Nabídka bude podepsána statutárním 
orgánem uchazeče, nebo osobou zmocněnou k zastupování statutárního orgánu, v takovém 
případě doloží uchazeč v nabídce originál plné moci. 
Originál nabídky bude pevně spojen v jednu nerozebíratelnou složku ( je-li to technicky 
možné ) a zabezpečen proti manipulaci s jednotlivými listy.  
Obdobně bude zabezpečena i kopie. 
 
 
6) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky absolutní částkou v českých 
korunách. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná v členění: cena bez 
DPH, sazba DPH    v %, a dále výše DPH ( Kč ) a celková nabídková cena vč. DPH. 
V ceně budou zahrnuty všechny energie odebrané uchazečem v průběhu výstavby. 
 
    
 
7) Platební podmínky: 
Úhrada za plnění zakázky bude prováděna v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo vždy na 
základě příslušného účetního dokladu vystaveného vybraným uchazečem ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Uchazeč je oprávněn 
vystavit účetní doklad k úhradě na základě zadavatelem odsouhlaseného výkazu výměr 
provedených prací a dodávek. Uchazeč bude zadavateli fakturovat do výše 90% sjednané 
smluvní ceny. Zbývajících 10% bude uhrazeno až na základě konečné faktury. Právo vystavit 
konečnou fakturu má po předání a převzetí kompletního díla a po odstranění veškerých vad a 
nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla. 
 
 
8) Návrh smlouvy: 
Smlouva o dílo bude po obsahové stránce bezvýhradně odpovídat vyhlášeným podmínkám 
soutěže a předložené nabídce uchazeče. 
 
 
9) Lhůta a místo pro podání obálek s nabídkami: 
Nabídku zašlete v zalepené obálce s označením "VÝTAH MEZILESÍ 2057 ",                    
s viditelnou poznámkou "NEOTVÍRAT" a s vyznačením obchodního jména firmy na 
adresu : Úřad městské části Praha 20, Odbor hospodářské správy a investic, Jívanská 647,  
193 21 Praha - Horní Počernice nebo ji osobně odevzdejte do podatelny ÚMČ, do 12. 4. 2011 
do 12:00 hod. Nabídky doručené po určeném termínu nebudou zařazeny do výběrového 
řízení. 
 
 
10) Lhůta pro oznámení rozhodnutí : 
Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nejpozději do 
15-ti kalendářních dnů od provedeného výběrového řízení. 
 
11) Název, sídlo, telefon a fax zadavatele: 
Městská část Praha 20, Praha - Horní Počernice, 193 21, Jívanská 647, IČO  240 192 
telefon 271 071 610, fax 271 071 783, e:mail Libor_Kuthan@pocernice.cz . 



 
 
12) Podmínky zadání: 
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky je stanovena na 6.dubna 2011 v 9:30 hod. Sraz 
účastníků je před domem MEZILESÍ 2057, Praha – Horní Počernice. Případné upřesnění 
podmínek zadání lze zajistit v úředních hodinách na adrese Náchodská 754, odbor OHSaI, Po, 
St 8- 12 hod., 14 – 18 hod., Pá 8 – 11 hod, i v jiné dny a čase vždy však po předchozí 
telefonické dohodě na tel. 271 071610   Libor Kuthan, případně na tel. 606 112 007. 
 
 
13) Další podmínky soutěže: 
a) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku, nejpozději však do uzavření smlouvy  
    s vybraným uchazečem. 
b) Zadavatel stanovuje minimální záruční lhůtu pro veškeré práce a dodávky na 24 měsíců.    
    Záruční lhůta počíná dnem převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků.  
c) Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o upřesnění konečného znění smlouvy. 
d) Uchazeč je vázán svou nabídkou do 30.listopadu 2011. 
 
14) Organizační údaje: 
a) Případy, které neřeší podmínky výzvy se řídí podle Obchodního zákoníku. 
 
15) Technické údaje: 
a) Uchazeč provede dílo v souladu s ČSN EN 81-80 v platném znění a předpisy souvisejícími. 
b) Zadavatel si při realizaci vyhrazuje právo odsouhlasit vzorky materiálů, dílů, součástí         
a kontrolovat kvalitu ve stejné míře i u subdodavatelů. 
 
 
V Horní Počernicích dne 1.dubna 2011 
 
 
 
 

 
        Ing. arch. Hana Pochmannová 
                   vedoucí OHSaI  


